CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATADA:
CONTRATO Nº ______/2018.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REFORMA DO CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL FÁTIMA HAMUD NAKAD, SITUADO À RUA
GINO  TREVISAN  Nº  229,  BAIRRO  JARDIM  TOSELAR,  NA  CIDADE  DE  BIRIGUI/SP,  COM
FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE  OBRA,  MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS,  CONFORME
MEMORIAL  DESCRITIVO,  MEMÓRIA  DE  CÁLCULO,  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO  E  PROJETOS  ELABORADOS  PELA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  OBRAS,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  CONSTANTES  DOS
ANEXOS QUE PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL (ART. 40, I -
LEI 8.666/93).

Nome
CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
23.157.523-3

Endereço(*)
Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza - CEP 16201-
079

Telefone
(18) 3641-2052

e-mail
Cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui/sp

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui, xx de xxxxxx de 2.018.

CRISTIANO SALMEIRÃO
PREFEITO MUNICIPAL